Eksponering i aktieindeks i afledte finansielle

instrumenter ved halvaret 2019

Aktieindeks

FTSE CHINA A50
SGX Nifty 50
KOSPI

FTSE/JSE TOP 40
HANG SENG
MSCI SING
MSCI TAIWAN
BOVESPA
TOPIX

SET 50

EURO STOXX 50
FTSE 100

SPI 200

BIST 30

FTSE KLCI
WIG20

DAX

S&P 500

I alt

Eksponering

mio. kr.

3.100,1
3.080,2
3.026,5
2.802,5
2.563,5
2.549,2
2.462,2
2.346,5
1.028,4
784,6
473,7
394,6
349,9
340,3
319,3
193,3
175,7

-1.403,9

24.586,5

Note: Eksponering angiver falsomheden overfor andringer i prisen pa det pagaeldende aktieindeks.
For eksempel vil en eksponering pa 5 mia. kr. i et givent indeks betyde, at ATP’s indtjening pavirkes
med 50 mio. kr., sGfremt prisen pd& det pageeldende aktieindeks sendres med én pct. Negative ekspo-
neringsmaessige veerdier skyldes primaert anvendelse af optioner som beskyttelse mod store kursfald.
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